АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' / /  2014 г. №

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 07.09.2012 № 4720

В целях приведения муниципальных.правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - . городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 07.09.2012

№ 4720 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению» (в редакции постановления администрации города Рязани от 15.08.2013

№ 3306), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 раздела 2 слова «Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить.

1.2. Пункт 2.13.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.13.2. На территории, прилегающей к зданию, где расположены помещения

уполномоченной организации, располагается бесплатная парковка для автомобильного

транспорта посетителей, в том числе предусматривающая места для специальных

автотранспортных средств инвалидов.».

2

1.3. В приложении № 1 административного регламента слова «сектора юридического

сопровождения» заменить словами «отдела юридического сопровождения и предоставления

муниципальных услуг», слова «содержания жилищного фонда» заменить словами

«управления и капитального ремонта жилищного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

В.Е. Артемов